Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1672/2011 Em 02 de setembro de 2011.

<z
-~ -z,<

('I)lII
CII Wmlz
OI
00

W
Zz

W
OI
<11:
lrO<0
u<_W
C 11:
ZW->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente do Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, em atençâo à
Indicação nO 923/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme laudo de vistoria da Gerência
de Conservação de Áreas Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos,
a árvore indicada foi podada, Esclarece a Gerência, que no ato da vistoria
não foi presenciado a atividade de cupins.

Na oportunidade, renovamos os protestos de
nossa estima e consideração,

Atenciosamente,

~ ORTES BARBIERI
Preteito Municipal

IlB IG 391171111

i